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   Viyana randevusuz aşı kampanyasını genişletti! Tek merkezde tüm aşılara randevusuz erişim!
 Viyana Eyaleti, randevusuz aşı kampanyalarını genişletti; artık 2 Ağustos itibariyle aşı olmak isteyen herkes kaydolmaksızın tek bir merkezde istediği aşıyı yaptırabilecek. 
 Montag, 2 August 2021, 11:44
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  VİYANA- Viyana Eyaleti, salgınla mücadelede en etkili yöntem olan aşılamaya hız verdi. Aşının, her vatandaşa en hızlı ve en kolay şekilde ulaşmasını isteyen Viyana Eyaleti’nin temmuz ayı itibariyle başlattığı randevusuz aşı kampanyaları da büyük ilgi gördü.
 Aşı kampanyalarına hız kesmeden devam eden Viyana yönetimi yeni bir kampanyayı daha duyurdu!
 Tek merkezde tüm aşılara erişim!      
 Viyana Belediyesi, 2-8 Ağustos tarihleri arasında aşı olmak isteyen herkesin kaydolmaksızın Biontech/Pfizer, Moderna, AstraZeneca veya Johnson&Johnson ile aşılanabileceğini açıkladı.
 Austria Center Vienna’da (ACV) gerçekleşecek olan aşılama kampanyası, 2-8 Ağustos tarihleri arasında sabah saat 7’den akşam 19’a kadar sürecek.
 Önemli! Belgelerinizi unutmayın! 
 Biontech/Pfizer ve Moderna ile 12 yaşından itibaren, AstraZeneca ve Johnson&Johnson ile 18 yaşından itibaren aşı yaptırmak mümkündür.
 Aşı olmak isteyen vatandaşların, E-Card, Aşı kartı (Impfpass) ve fotoğraflı bir kimliklerini mutlaka yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
 Ayrıntılı bilgiye ACV’nin resmî web sitesinden ulaşabilirsiniz.
  
 İlgili Link: https://www.acv.at/de/gesundheitsservice/impfaktion/
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   Federal Almanya ile küçük kardeş Avusturya arasında “egoizm” tartışması!
  
      
 
   Korona önlemlerine protestodan ölüm çıktı: Berlin’deki gösteride yüzlerce gözaltı
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 Neue Mitarbeiter am Flughafen Istanbul: Liza, Alita, Kuki, Hektor und Moka!
 Mittwoch, 10 April 2024, 17:10
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 Ramazan Bayramı kutlanıyor
 Mittwoch, 10 April 2024, 8:15
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 VİDEO: YILMAZ ERDOĞAN’IN GERÇEK DİLBER’İ ORTAYA ÇIKTI
 Dienstag, 9 April 2024, 22:07
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 Kamu işte böyle soyuluyor: Temizlik şirketinde resmi olarak 500 Euro kazananlar ayda 3.300 avro nasıl kazandı?
 Dienstag, 9 April 2024, 17:24
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  Neue Heimat Zeitung/ Yeni Vatan

  Gegründet wurde die “Yeni Vatan Gazetesi” im Jahre 1999, mit dem Ziel Brücken in Österreich zu bauen, ohne aus dem Ausland bzw. aus dem Inland von verfassungsfeindlichen Kräften beeinflusst zu werden. Yeni Vatan Gazetesi ist eine säkulare, verfassungspatriotische, österreichische Zeitung, die demokratische Rechtsstaatlichkeit in allen Ebenen fordert. 
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